
Uchwała nr 459/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Rady Nadzorczej PKS „SOKOŁÓW”  

w Sokołowie Podlaskim s.a. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i art. 10a ust. 5 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Zarząd Powiatu 

Sokołowskiego postanawia co następuje: 

 

 

§ 1 

Wskazuje się Pana Sławomira Marchela jako kandydata na członka Rady Nadzorczej PKS 

„SOKOŁÓW” w Sokołowie Podlaskim s.a. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

   /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie Zarządu: 

   /-/ Ryszard Domański  

   /-/ Bogdan Czarnocki  

   /-/ Marek Ratyński 

   /-/ Krzysztof Więsak  

 


